
Kreis Landshut Pokal 2016/17

Kreis-Pokalmeisterschaft der Herren
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Ulmer, Roland, Pfr.-Groß-Str. 17, 84166 Adlkofen, Mobil: 0179-2222472, Tel.: 08707-9399933, Fax: 08707-931456, roland-
ulmer@online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 05.02.2017 13:15 1 TSV Marklkofen TV Reisbach 2:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

05.02.2017
05.02.2017

11:30
11:30

1
2

TSV Marklkofen
TV Reisbach

TTC Rottenburg a.d.L.
TSV Bayerbach

5:0
5:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.

05.02.2017
05.02.2017
05.02.2017

10:00
10:00
10:00

1
3
4

TSV Marklkofen II
TSV Bayerbach
TSV Marklkofen

TTC Rottenburg a.d.L.
SV Bonbruck
SV Kumhausen II

0:5
5:1
5:3

 
Freilose Viertelfinale
    TV Reisbach   
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
So.
Mo.
Di.
Fr.

10.12.2016
11.12.2016
12.12.2016
13.12.2016
16.12.2016

19:30
10:00 v
20:00
19:45
20:00

2
1
3
4
5

TV Reisbach II
TSV Marklkofen III
SV Bonbruck II
SV Kumhausen II
TSV Bayerbach II

TV Dingolfing III
TSV Bayerbach
TSV Marklkofen
SV Gündlkofen III
TV Reisbach

2:5
0:5
0:5
5:1
4:5

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TSV Marklkofen II
TTC Rottenburg a.d.L.
SV Bonbruck
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