Kreis Landshut Pokal 2016/17

Kreis-Pokalmeisterschaft der Herren

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Ulmer, Roland, Pfr.-Groß-Str. 17, 84166 Adlkofen, Mobil: 0179-2222472, Tel.: 08707-9399933, Fax: 08707-931456, rolandulmer@online.de

Finale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 05.02.2017 13:15	1	TSV Marklkofen	TV Reisbach	2:5
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 05.02.2017 11:30	1	TSV Marklkofen	TTC Rottenburg a.d.L.	5:0
So. 05.02.2017 11:30	2	TV Reisbach	TSV Bayerbach	5:4
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 05.02.2017 10:00	1	TSV Marklkofen II	TTC Rottenburg a.d.L.	0:5
So. 05.02.2017 10:00	3	TSV Bayerbach	SV Bonbruck	5:1
So. 05.02.2017 10:00	4	TSV Marklkofen	SV Kumhausen II	5:3
Freilose Viertelfinale				
		TV Reisbach		
Achtelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 10.12.2016 19:30	2	TV Reisbach II	TV Dingolfing III	2:5
So. 11.12.2016 10:00 v	1	TSV Marklkofen III	TSV Bayerbach	0:5
Mo. 12.12.2016 20:00	3	SV Bonbruck II	TSV Marklkofen	0:5
Di. 13.12.2016 19:45	4	SV Kumhausen II	SV Gündlkofen III	5:1
Fr. 16.12.2016 20:00	5	TSV Bayerbach II	TV Reisbach	4:5
Freilose Achtelfinale				
		TSV Marklkofen II		
		TTC Rottenburg a.d.L.		